
 

 

  

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETO 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2025-02-06 Nr. T3-3 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 4 d. 9.00–11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas V. Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai S. Kiudis, A. Mažuolis, A. Pulokas, H. Naglazienė, komiteto 

pirmininko pavaduotojas L. Kruopis. 

Komitete dalyvavo visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktorius 

P. Balčiūnas, Tarybos posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji 

specialistė A. Grabskienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo (kraštovaizdžio) 

specialistė J. Grincevičienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

vyriausioji architektė) Z. Masilionytė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė R. 

Šivickienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė M. Kučinskienė, Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas G. Balčiūnaitis, Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vyriausioji specialistė D. B. Brazdžionienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyrius 

vyriausioji specialistė M. Butaitienė, Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė, Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus specialistė D. Mažuknienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas 

G. Vitkus, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus statybos inžinierius J. Jaruševičius, Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus specialistė I. Aidukaitė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė 

E. Gerštautienė, Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro vadovas G. Ulys, Panevėžio regiono 

atliekų tvarkymo centro rinkliavų vadovas M. Varnas. 

Buvo darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė 

transliacija. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 12 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų 

bei pasiūlymų: 

1.1. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6754/0005:597), esančio Panevėžio g. 7, 

Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., dalies nuomos be aukciono (T-3). 

1.2. Dėl 2012 m. gruodžio 7 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 24SŽN-47 dalies 

nutraukimo (T-2). 

1.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-9 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-20). 

1.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-259 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-21). 

1.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Jukiškių, Kapčiūnų, Katkūnų, 

Nakiškių, Nakiškėlių, Norgėlų, Pamažupių, Senkonių, Stasiukų, Valdeikių ir Vildūnų kaimų pagal 

parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo energetikos inžinerinės infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano tvirtinimo (T-11).  



 
1.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-236 

,,Dėl Pasvalio muzikos mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-16).  

1.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-244 

„Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-38).  

1.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-4 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-28).  

1.9. Dėl Mokytojų pritraukimo dirbti Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos 

aprašo patvirtinimo (T-37).  

1.10. Dėl pritarimo projektams „Pasvalio rajono savivaldybės piliakalnių ir karstinių įgriuvų 

pritaikymas lankymui“ ir „Pasvalio rajono savivaldybės gamtos objektų pritaikymas lankymui“ bei 

prisidėjimo prie jų finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-19). 

1.11. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės dvarų pritaikymas lankymui“ ir 

prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-12). 

1.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-251 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-14). 

1.13. Dėl Pasvalio socialinių paslaugų centro globos centro 2024–2029 metų globėjų 

pritraukimo ir visuomenės švietimo apie globą programos įgyvendinimo 2025 metų priemonių plano 

patvirtinimo (T-27). 

1.14. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimo 2023–2027 m. 

Pasvalio miesto vietos plėtros strategijos veiksmų įgyvendinime (T-23). 

1.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo (T-36). 

1.16. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo (T-26). 

1.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo (T-10). 

1.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-241 

„Dėl Maksimalaus akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros, teikiamos Pasvalio rajono 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams, išlaidų finansavimo dydžio nustatymo“ pakeitimo 

(T-1). 

1.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (T-4). 

1.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2025 metų planuojamų vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo (T-5). 

1.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-155 

„Dėl pritarimo Dvinarės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą įvedimo Pasvalio 

rajone galimybių studijai ir Pasvalio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-33). 

1.22 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų valstybės lėšomis finansuojamų 

melioracijos darbų programos patvirtinimo (T-9). 

1.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-22). 

1.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-29). 

1.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms (T-24). 

1.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai (T-

13). 



 
1.27. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ 

(T-15). 

1.28. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnio jo 

panaudojimo (T-17). 

1.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių nekilnojamųjų daiktų 

nurašymo (T-31). 

1.30. Dėl valstybės materialiojo turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (T-34). 

1.31. Dėl atsisakymo pirkti pastatų dalis (T-25). 

1.32. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ vykdomo keleivių 

nemokamo vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais (T-6). 

1.33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai 

akcinei bendrovei „Pasvalio vandenys“ (T-30). 

1.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-220 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-8). 

1.35. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį (T-18). 

1.36. Dėl 2016 m. kovo 10 d. savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties Nr. 

ASR-87 nutraukimo (T-35). 

1.37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-39). 

1.38. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-40). 

1.39. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

programos patvirtinimo (T-32). 

2. Kiti klausimai. 

 

1.1. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6754/0005:597), esančio 

Panevėžio g. 7, Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., dalies nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.2. SVARSTYTA. 2012 m. gruodžio 7 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 24SŽN-

47 dalies nutraukimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo 

Nr. T1-9 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-259 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Jukiškių, Kapčiūnų, 

Katkūnų, Nakiškių, Nakiškėlių, Norgėlų, Pamažupių, Senkonių, Stasiukų, Valdeikių ir Vildūnų 

kaimų pagal parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo energetikos inžinerinės 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano tvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-236 ,,Dėl Pasvalio muzikos mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 



 
1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-244 „Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis pareiškė apie savo nusišalinimą ir 9.14 val. 

nusišalino nuo 1.8 darbotvarkės klausimo svarstymo. 

1.8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. 

T1-4 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių ir jų mokytojų skatinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

9.14 val. komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.9. SVARSTYTA. Mokytojų pritraukimo dirbti Pasvalio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.10. SVARSTYTA. Pritarimas projektams „Pasvalio rajono savivaldybės piliakalnių ir 

karstinių įgriuvų pritaikymas lankymui“ ir „Pasvalio rajono savivaldybės gamtos objektų pritaikymas 

lankymui“ bei prisidėjimas prie jų finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.11. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Pasvalio rajono savivaldybės dvarų pritaikymas 

lankymui“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Iš principo pritariama. 

1.12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimo 

Nr. T1-251 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.13. SVARSTYTA. Pasvalio socialinių paslaugų centro globos centro 2024–2029 metų 

globėjų pritraukimo ir visuomenės švietimo apie globą programos įgyvendinimo 2025 metų 

priemonių plano patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Komiteto narė H. Naglazienė pareiškė apie nusišalinimą ir 9.26 val. nusišalino nuo 1.14 

darbotvarkės klausimo svarstymo. 

1.14. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimo 

2023–2027 m. Pasvalio miesto vietos plėtros strategijos veiksmų įgyvendinime. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

9.32 val. komiteto narė H. Naglazienė dalyvauja klausimų svarstyme. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.16. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis pareiškė apie savo nusišalinimą ir 10.02 val. 

nusišalino nuo 1.17 darbotvarkės klausimo svarstymo. 

1.17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10.06 val. komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimo 

Nr. T1-241 „Dėl Maksimalaus akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros, teikiamos Pasvalio 

rajono savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams, išlaidų finansavimo dydžio nustatymo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 



 
1.19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2025 metų planuojamų vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-155 „Dėl pritarimo Dvinarės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą įvedimo 

Pasvalio rajone galimybių studijai ir Pasvalio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Balsavimas dėl klausimo svarstymo Tarybos posėdyje: už (klausimą svarstyti Tarybos 

posėdyje) – 4; prieš (atidėti klausimo svarstymą) – 2. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti Tarybos posėdyje. 

Komiteto narys S. Kiudis pareiškė apie savo nusišalinimą ir 10.32 val. nusišalino nuo 1.22 

darbotvarkės klausimo svarstymo. 

1.22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų valstybės lėšomis finansuojamų 

melioracijos darbų programos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10.34 val. komiteto narys S. Kiudis dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. T1-257 „Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Pertrauka 10.36 – 10.41 val. 

Komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis ir komiteto narys S. Kiudis pareiškė apie savo 

nusišalinimus ir 10.45 val. nusišalino nuo 1.25 darbotvarkės klausimo svarstymo. 

1.25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10.46 val. komiteto narys S. Kiudis dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10.48 val. komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.27. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio lopšeliui-

darželiui „Žilvitis“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.28. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnis 

jo panaudojimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

nekilnojamųjų daiktų nurašymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Komiteto pirmininkas V. Janušonis ir komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis pareiškė 

apie savo nusišalinimus ir 10.54 val. nusišalino nuo 1.30 darbotvarkės klausimo svarstymo. 

Komiteto posėdžiui pirmininkauja komiteto narė H. Naglazienė. 

1.30. SVARSTYTA. Valstybės materialiojo turto perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 



 
NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10.55 val. komiteto pirmininkas V. Janušonis, komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis 

dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.31. SVARSTYTA. Atsisakymas pirkti pastatų dalis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.32. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ vykdymas 

keleivių nemokamo vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.33. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas pagal patikėjimo sutartį 

uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio vandenys“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.34. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.35. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.36. SVARSTYTA. 2016 m. kovo 10 d. savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos 

sutarties Nr. ASR-87 nutraukimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui. 

1.37. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-219 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei 

pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.38. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų nuoma. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.39. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų 

veiklos programos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                     Vilhelminas Janušonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Milda Jarašūnienė 


